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Wintersportverein Schdnsee e. V.

Wintersportverein Schonsee

— . | 25. Johannislauf (OVL-Cup) am 20.07.2019

Lauf 2 - Kinder m/w U14, Jugend m/w U16

20.07.2019

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht
Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:
Zeitnahme:

Jugend M12 mannlich

Platz Zeit (brutto)
1 00:09:15
2 00:09:32
3 00:09:49
4 00:10:12
5 00:11:12
6 00:11:26
7 00:14:30

Jugend M13 mannlich

Platz Zeit (brutto)
1 00:08:52
2 00:09:10
3 00:09:29
4 00:09:44
5 00:09:52
6 00:10:03
7 00:10:38
8 00:11:40
9 00:12:23
10 00:17:31

Jugend M14 ménnlich

Platz Zeit (brutto)
1 00:08:25
2 00:08:34
3 00:08:38

20.07.2019 17:46

Horn, Peter
WSV Schonsee
WSV Schonsee

Bonus Strafe StartNr.
0 0 146

0 0 16

0 0 221

0 0 144

0 0 235

0 0 106

0 0 223
Bonus Strafe StartNr.
0 0 222

0 0 107

0 0 153

0 0 88

0 0 62

0 0 160

0 0 56

0 0 122

0 0 254

0 0 260
Bonus Strafe StartNr.
0 0 63

0 0 213

0 0 22

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

Name JG
Steinbugl, Felix 2007

Hecht, Jonas 2007

Bothner, Maxim2007

Luxi, Jakob 2007
Klein, Jonas 2007
Van Brakel, 2007

Luis
Schreiner, Max 2007

Name JG
Bothner, Mika 2006

Zimmermann, 2006
Max

Hofbauer, 2006
Tobias

Wohrl, Marlon 2006

Franz, Louis 2006
Hattner, Jonas 2006

Koenig, Tristan 2006

SuR, 2006
Maximilian

Stobitzer, Timo 2006
Schopf, 2006
Hannes

Name JG
Buschek, 2005
Tobias

Skala, Albert 2005

Prechtl, 2005
Thomas
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2340m

m/w

m/w

m/w

Verein

Skiclub
GroRRberg

RSV Concordia
Windischesche
nb.

SC Monte
Kaolino
Hirschau
Skiclub
GroR3berg

SC Monte
Kaolino
Hirschau
Skivereinigung
Amberg

SC Monte
Kaolino
Hirschau

Verein

SC Monte
Kaolino
Hirschau
Lauftreff
Neunburg v.W.
Skiclub
GroR3berg
TSV
Friedenfels
SC Furth im
Wald

Skiclub
GroR3berg
LLC Marathon
Regensburg
TSV Pleystein

SV PloRberg
SV PloRberg

Verein

SC Furth im
Wald

Milari
Domazlice
Skivereinigung
Amberg e.V.
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Jugend M14 mannlich

Platz
4

5

6

Zeit (brutto)
00:08:58

00:10:54

00:12:21

Jugend M15 mannlich

Platz
1

4
5

Zeit (brutto)
00:09:27
00:10:22
00:12:37

00:18:01
00:19:00

Jugend W12 weiblich

Platz
1
2
3

(&)

Zeit (brutto)
00:09:41
00:09:55
00:10:27

00:10:33
00:11:03
00:11:30
00:11:33

00:12:38

00:12:55

Jugend W13 weiblich

Platz
1
2

3

6
7
8

Zeit (brutto)
00:09:46
00:09:59
00:10:15
00:10:34
00:10:41
00:10:56

00:11:01
00:15:10

Jugend W14 weiblich

Platz
1

Zeit (brutto)
00:09:16

00:09:19

00:09:38

00:09:50

00:10:05

20.07.2019 17:46

Bonus
0

0

0

Bonus
0

Bonus
0
0
0

o

Bonus
0
0

0

o

Bonus
0

Strafe StartNr.
0 151

0 101

0 33
Strafe StartNr.
0 226

0 103

0 91

0 250

0 249
Strafe StartNr.
0 69

0 191

0 65

0 120

0 255

0 233

0 133

0 94

0 257
Strafe StartNr.
0 3

0 43

0 21

0 209

0 143

0 116

0 192

0 118
Strafe StartNr.
0 220

0 210

0 239

0 162

0 227

Name JG
Morgott, Paul 2005
Bischof, 2005
Maximilian

Wagner, Kilian 2005
Name JG
Gerstl, Lukas 2004
Van Brakel, 2004
Lars

Breitner, Felix 2004
Seel, Bastian 2004
Seel, Fabian 2004
Name JG
Rother, Luna 2007
Kreuzer, Lea 2007
Kaufmann, 2007
Marie

Kick, Laura 2007
Gotthardt, Anna2007
Gebhardt, 2007
Antonia
Kreutzmeier, 2007
Jule

Weig, Julia 2007
Preisinger, 2007
Mareike

Name JG
Schiller, Anna 2006
Kuhlendabhl, 2006
Melissa

Kroczynski, 2006
Afra

Milfortova, 2006
Frantiska

Luxi, Katharina 2006
Schon, Annika 2006
Ring, Laura 2006
Ach, Sophia 2006
Name JG
Paul, Ella 2005
Kubecova, 2005
Lucie

Mdller, 2005
Magdalena
Hofmeister, 2005
Lisa

Klein, Julia 2005
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Verein

Skiclub
GroRRberg
TSV
Friedenfels
LLC Marathon
Regensburg

Verein

SC Monte
Kaolino
Hirschau
Skivereinigung
Amberg

TSV
Friedenfels
SV PloRberg
SV PloRberg

Verein

TV Bechtsrieth
DJK Weiden
SC Furth im
Wald

TSV Pleystein
SV PloRberg
SC Monte
Kaolino
Hirschau

TSV Pleystein

TSV
Friedenfels
SV PloRberg

Verein

WSV Schonsee
LLC Marathon
Regensburg
DJK Weiden

Milari
Domazlice
Skiclub
GroRRberg

TSV Pleystein
Skiclub Pfreimd
TSV Pleystein

Verein
SC Monte
Kaolino
Hirschau
Milari
Domazlice
SC Monte
Kaolino
Hirschau
Skiclub
GroRRberg
SC Monte
Kaolino
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Jugend W14 weiblich

Platz

6

7

8

9

Zeit (brutto)
00:11:18
00:11:45
00:11:47

00:11:54

Jugend W15 weiblich

Platz
1

2
3

Zeit (brutto)
00:10:09

00:10:14
00:10:18
00:11:21

00:12:33
00:12:52

20.07.2019 17:46

Bonus

Strafe StartNr.
0 35

0 256

0 247

0 277
Strafe StartNr.
0 112

0 246

0 119

0 39

0 253

0 211

Name
Vaupel, Maja

Preisinger,
Marina
Tretter,
Franziska
Reber, Leonie

Name

Kinzl,
Fabienne
Braun, Anna
Puff, Antonia
Stoffl, Anna

Muiller, Annika
Milfortova,
Helena
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2005

2005

2005

2005

JG

2004

2004

2004

2004

2004
2004

m/w

m/w

£ =
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Verein
Hirschau

LLC Marathon
Regensburg
SV PloRberg

DJK Weiden

DJK Weiden

Verein

DJK
Falkenberg
DJK Weiden
TSV Pleystein
LLC Marathon
Regensburg
SV PloRberg
Milari
Domazlice
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